
 

 Č. zákazníka: xxxxxxxxx ; Č. kontraktu: xxxxxxxx_x_x 1/5 
DocType: KAS; SubType: FC;  

Kód dokumentu: DOC0113 
                                                            verze 05.19, verze OP 12.16 

 

D2 kód pro 
scanování 

 

  

 

RÁMCOVÁ SMLOUVA  
O SLUŽBÁCH ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ A O 
PRODEJI ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKAČNÍCH ZAŘÍZENÍ 
A JEJICH PŘÍSLUŠENSTVÍ  

Uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), a podle zákona č.134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

 

 DÁLE JEN „SMLOUVA“ ČÍSLO:  ČÍSLO ZÁKAZNÍKA:  

 

SMLUVNÍ STRANY: 

 
 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

SÍDLO: KONTAKT:  

ULICE: Tomíčkova 2144/1   

MĚSTO: Praha 4   

PSČ: 148 00 ZÁKAZNICKÉ CENTRUM 
BUSINESS: 

 

IČ: 64949681  

DIČ: CZ64949681 KÓD PROD. MÍSTA:  

SPISOVÁ ZNAČKA: B 3787 vedená u Městského soudu v Praze   
BANKOVNÍ 
SPOJENÍ: 

Komerční banka, a.s. 120 00 Praha 2 

ZASTOUPENÁ:  

 

(dále jen “TMCZ” nebo také „dodavatel“ nebo také „poskytovatel“) 

a 

 

Ostravská univerzita 

SÍDLO:  

ULICE: Dvořákova 138/7   

MĚSTO: Ostrava   
PSČ: 702 00 Totožnost ověřena zástupcem TMCZ 

IČ: 61988987   
DIČ: CZ61988987 

SPISOVÁ ZNAČKA:  
ZASTOUPENÁ:  

POVINNÝ SUBJEKT 
PRO REGISTR 
SMLUV: 

ANO 

         

(dále jen „Smluvní partner“ nebo také „zadavatel“ ) 

(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany“). 
 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
Smluvní partner zahájil výběrové řízení na veřejnou zakázku s názvem „Mobilní hlasové a datové služby pro Ostravskou univerzitu 
“ (dále jen „Zakázka“). 

Na základě oznámení Smluvního partnera o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 12.4.2023 se Smluvní strany dohodly níže uvedeného dne 

na uzavření této Smlouvy. 

S ohledem na Nový občanský zákoník upozorňuje TMCZ Smluvního partnera, že v některých smluvních dokumentech jsou 

ustanovení, která by mohla být považována za překvapivá. Tato ustanovení jsou ve smluvních dokumentech vždy zvýrazněna 

(zejména podtržením). Smluvní partner prohlašuje, že se s těmito ustanoveními podrobně seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí. 

 



 
Rámcová smlouva 

  2/5 

 
SMLOUVA 

 
1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem této Smlouvy je zejména sjednání zvýhodněných obchodních podmínek, které budou používány při uzavírání Účastnických 

smluv a poskytování služeb elektronických komunikací (dále jen „Služeb“). Účelem této Smlouvy je rovněž umožnit Smluvnímu partnerovi, 

aby jimi zřízené organizační složky, rozpočtové a příspěvkové organizace a/nebo právnické osoby mohly v postavení Oprávněné osoby 

využívat k plnění svých úkolů Služby aktivované k Účastnickým smlouvám, které Smluvní partner a/nebo Oprávněné osoby uzavřou na 

podkladě této Smlouvy s TMCZ. 

1.2. Předmět této Smlouvy je dále vymezen nabídkou TMCZ, předloženou TMCZ jako uchazečem dne 5.3.2023 v rámci výše uvedené Zakázky 

Smluvního partnera podle příslušných ustanovení ZZVZ (dále jen Nabídka). Uvedená Nabídka je přiložena k této Smlouvě, přičemž 

předmětem plnění TMCZ se pro účely této Smlouvy rozumí souhrn všech výkonů, dodávek a služeb, jak je vymezuje výše uvedená 

Nabídka. 

1.3. Místem plnění je: Česká republika a země roamingových partnerů. 

1.4. Předmětem veřejné zakázky je poskytování telekomunikačních hlasových a datových služeb prostřednictvím mobilních sítí pro Ostravskou 

univerzitu na dobu 36 kalendářních měsíců. 

 
2. ÚČASTNICKÁ SMLOUVA 

2.1. Podmínky a rozsah poskytovaných Služeb včetně doby trvání Účastnické smlouvy si Smluvní strany dohodnou v konkrétní Účastnické 

smlouvě.  

Není-li v dané Účastnické smlouvě sjednáno jinak, každá Účastnická smlouva, která vychází z režimu této Smlouvy, je uzavírána na dobu 

určitou v délce trvání odpovídající platnosti Smlouvy a obsahuje odkaz na číslo Smlouvy. Smluvní partner se tímto zavazuje odebírat 

Služby na podkladě těchto Účastnických smluv ode dne jejich aktivace vždy po celou zbývající sjednanou dobu platnosti Smlouvy, která 

je uvedena dále v odst. 5.1 této Smlouvy.  

2.2. V souvislosti s individuálně sjednanými podmínkami ve Zvláštních smluvních podmínkách, které tvoří přílohu této Smlouvy, se Smluvní 

strany dohodly, že Smluvní partner není oprávněn využít možnosti zakoupení koncových zařízení za zvýhodněnou cenu, a to u všech 

Účastnických smluv. 

2.3. Zadavatel uvádí, že celkový počet SIM karet není konstantní a během doby plnění bude dle aktuální potřeby měněn. 

 
3. OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

3.1. Smluvní strany prohlašují, že v den podpisu této Smlouvy nemají mezi sebou sjednány žádné Oprávněné osoby. 

3.2. Jednotlivé Účastnické smlouvy mohou na základě Smlouvy uzavírat také osoby odlišné od Smluvního partnera, jsou-li tyto osoby uvedeny 

v aktuálním Seznamu Oprávněných osob; aktuální seznam Oprávněných osob spolu s definicí a dalšími podmínkami platnými pro vznik 

Oprávněných osob a smluvní vztahy vzniklé existencí Oprávněných osob je součástí této Smlouvy (dále také „Oprávněné osoby“). Práva 

a povinnosti Oprávněných osob se řídí touto Smlouvou a dotčenou Účastnickou smlouvou. Ustanovení čl. 4.1 Obchodních podmínek 

Rámcové smlouvy (dále jen „Obchodní podmínky“) se nepoužije. 

3.3. Smluvní partner ve smyslu § 2018 občanského zákoníku prohlašuje, že uspokojí TMCZ, pokud Oprávněná osoba nesplní svůj dluh vůči 

TMCZ. Smluvní partner je ručitelem Oprávněné osoby, a to ve vztahu ke všem dluhům vzniklým v souvislosti s plněním dle této Smlouvy 

a na ní navazujících smluv v době, kdy měla Oprávněná osoba status dle této Smlouvy. Smluvní partner je povinen dluh Oprávněné osoby 

splnit z titulu ručení bez zbytečného odkladu poté, co bude k jeho splnění TMCZ vyzván. V případě, že TMCZ nemůže vyzvání dle 

předchozí věty uskutečnit, nebo jestliže je nepochybné, že Oprávněná osoba svůj dluh nesplní, zejména v případě insolvence Oprávněné 

osoby, pak je Smluvní partner povinen splnit dluh Oprávněné osoby bez zbytečného odkladu poté, co se o existenci takového dluhu 

dozvěděl. Ukončení statusu Oprávněné osoby a/nebo ukončení Smlouvy nemá vliv na trvání povinnosti Smluvního partnera dluh z titulu 

ručení dle tohoto odstavce uhradit za Oprávněnou osobu. TMCZ prohlašuje, že za ručitele dle tohoto článku Smlouvy přijímá i právního 

nástupce Smluvního partnera.  

 

4. CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Cena za Služby poskytované dle konkrétní Účastnické smlouvy a za prodej bude vycházet z cenové nabídky TMCZ uvedené v Nabídce a 

tvoří Přílohu této Smlouvy.  

4.2. Cena za Služby a prodej neuvedená v Nabídce se řídí ceníky TMCZ určenými pro zákazníky s Rámcovou smlouvou platnými v době 

poskytování služeb nebo uskutečnění prodeje, pokud se Smluvní strany nedohodly v této Smlouvě jinak. Ceník tarifů a služeb pro klíčové 

zákazníky platný ke dni podpisu Smlouvy tvoří její nedílnou Přílohu. Aktuální Ceník tarifů a Služeb pro klíčové zákazníky je uveden vždy 

na www.t-mobile.cz/firmy.  

4.3. V případě, že SIM karta bude aktivována nebo odpojena v průběhu kalendářního měsíce, bude TMCZ účtovat poměrnou částku měsíčního 

paušálu za tarif. 

4.4. Poplatek za vystavení TWIN SIM karty k již existující SIM kartě činí 1,- Kč bez DPH měsíčně. 

4.5. TMCZ poskytuje v ceně paušálu na vyžádání všechny elektronické výpisy a faktury ve formátu PDF, DOC nebo XLSX/CSV. 

4.6. TMCZ na vyžádání poskytne v souladu právními předpisy podrobný přehled o provozu, tj. zejména podrobný výpis všech odchozích i 

příchozích spojení včetně SMS, MMS, dat a další, pro všechny SIM karty zadavatele v elektronické podobě formátu XLSX/CSV.  

4.7. Zúčtovacím obdobím je kalendářní měsíc. Vyúčtování poskytovaných služeb bude prováděno měsíčně pozadu, vždy nejpozději do 15. 

dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byly služby poskytovány. 

4.8. Platba bude uskutečněna na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného dodavatelem se splatností do 30 dnů ode dne doručení 

daňového dokladu zadavateli. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody 

apod.). 

4.9. Zadavatel požaduje, aby dodavatel zasílal veškeré vyúčtování a fakturaci formou elektronických prostředků na adresu 

financni.uctarna@osu.cz. 

4.10. Dodavatel je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

4.11. Sjednané ceny je možné změnit, pokud v průběhu platnosti Smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty. 

 

  

mailto:financni.uctarna@osu.cz


 
Rámcová smlouva 

  3/5 

 

5. PLATNOST, ÚČINNOST A TRVÁNÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY 

 

5.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou na dobu určitou, a to v délce 36 měsíců.ode dne nabytí její účinnosti, přičemž Smlouva nabývá 

účinnosti dnem 01.05.2023.   

5.2. Smlouva je platná ode dne jejího podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran. Smlouva je účinná od prvního dne celého zúčtovacího 

období, které následuje po datu podpisu této Smlouvy, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak.  Podmiňuje-li zákon č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“) nabytí účinnosti této Smlouvy její uveřejnění v registru smluv dle ZRS, pak 

bez ohledu na ostatní smluvní ustanovení nabude tato Smlouva účinnosti nejdříve okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv dle ZRS. 

Pokud tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru smluv, tak v souladu se ZRS Smluvní strany v rámci uveřejnění této Smlouvy 

v registru začerní veškeré osobní údaje a obchodní tajemství obsažené zejména ve Zvláštních smluvních podmínkách. 

5.3. Smlouvu v režimu doby neurčité může každá ze Smluvních stran vypovědět, a to písemnou formou. Výpovědní doba činí 30 dní a počíná 

běžet prvním dnem bezprostředně následujícím po dni doručení platné výpovědi druhé smluvní straně. 

5.4. Dojde-li k podstatnému porušení smluvní povinnosti jednou ze Smluvních stran, je druhá Smluvní strana oprávněna od Smlouvy odstoupit..  

5.5. Zánik Smlouvy má vliv na platnost a účinnost smluvních vztahů vyplývajících z Účastnických smluv - tyto Účastnické smlouvy automaticky 

zanikají se zánikem Smlouvy.  

 

 

6.  PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

6.1. Práva a povinnosti Smluvních stran neupravené touto Smlouvou se řídí ustanoveními obsaženými v Obchodních podmínkách, které tvoří 

přílohu této Smlouvy. V případě rozporu ustanovení Smlouvy a její přílohy se použije přednostně úprava ve Smlouvě.  

.  

6.2. Smluvní strany se dohodly, že v režimu Smlouvy bude uzavřeno maximálně 860 Účastnických smluv. Případné překročení tohoto počtu 

není možné bez předchozího písemného souhlasu TMCZ. Do tohoto limitu se započítávají všechny aktivní a dočasně přerušené 

Účastnické smlouvy. 

6.3. V případě, že v průběhu trvání smluvního vztahu dle Smlouvy vznikne Smluvnímu partnerovi povinnost plnit požadavky zákona č. 181/2014 

Sb., o kybernetické bezpečnosti, v platném znění (dále jen „ZKB“), je povinen o této skutečnosti písemně informovat TMCZ, a to do 30 

dnů ode dne, kdy se o takové skutečnosti dozvěděl. Pokud v souvislosti s plněním povinností ZKB ze strany Smluvního partnera bude 

TMCZ povinen zavést bezpečnostní opatření či plnit jiné povinnosti stanovené ZKB, má TMCZ nárok na náhradu účelně vynaložených 

nákladů s tímto spojených, přičemž tyto náklady je Smluvní partner povinen uhradit. 

6.4. V souvislosti s uzavřením a plněním Smlouvy dochází ke zpracování osobních údajů fyzické osoby jednající za druhou Smluvní stranu nebo 
fyzické osoby zapojené do procesu plnění Smlouvy (dále společně jako „Subjekt údajů“), a to pro účely: 

a) uzavírání a plnění Smlouvy; 
b) vnitřní administrativní potřeby; 
c) ochrany majetku a osob; 
d) ochrany právních nároků; 
e) tvorby statistik a evidencí; 
f) plnění zákonných povinností.  

Právními důvody ke zpracování jsou oprávněné zájmy (účely uvedené v bodech a), b), c), d) a e) výše) a plnění právních povinností (účel 
uvedený v bodě f) výše) správce.  
Zpracovávanými osobními údaji jsou identifikační a kontaktní údaje, pracovní či korporátní zařazení a záznamy komunikace. V případě 
přístupu do informačních systémů správce jsou zpracovávány další údaje, o čemž bude Subjekt údajů poučen v rámci přidělení přístupu. 
Smluvní strany se zavazují informovat Subjekt údajů (své zaměstnance, pracovníky atp.) o tom, že jejich údaje jsou druhou Smluvní stranou, 
která je v pozici správce, zpracovávány, a to zejména rozsahu čl. 13 a následující obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679. 
  

7. DALŠÍ UJEDNÁNÍ SMLUVNÍCH STRAN 

7.1. V případě rozporu ustanovení následujících dokumentů se použije pro výklad Smlouvy úprava obsažená v dokumentech v tomto pořadí 

přednosti: 1. Zadávací dokumentace včetně všech dodatečných informací k Zakázce, 2. Nabídka, 3. tělo Smlouvy, 4.1. Zvláštní smluvní 

podmínky, 4.2. Obchodní podmínky Rámcové smlouvy platné od 1. 1. 2022, 5. Všeobecné podmínky. Všeobecnými podmínkami se rozumí 

rovněž Podmínky zpracovávání osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů. Stejné pořadí dokumentů počínaje č. 1 se 

použije pro určení obsahu práv a povinností Smluvních stran neupravených touto Smlouvou.  

7.2. Veškerá práva a povinnosti stanovená ve všech odstavcích tohoto článku Smlouvy mají v případě rozporu s ostatními ustanoveními této 

Smlouvy, nebo s ustanoveními kterékoliv z jejích příloh, přednost. Přednost zadávací dokumentace Zakázky včetně veškerých 

dodatečných informací k Zakázce před ustanoveními tohoto článku Smlouvy zůstává nedotčena. 

7.3. Zadavatel požaduje zachování stávajících mobilních telefonních čísel a zajištění tzv. přenositelnosti současných telefonních čísel 

v souladu se zákonem č.374/2021 Sb. o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.  

7.4. Dodavatel garantuje nepřetržité pokrytí signálem pro hlasové a datové služby na území ČR minimálně na úrovni 93 % území ČR a 

dostupnost služeb nepřetržitě, na úrovni minimálně 99,6 % měsíčně, přičemž výjimkou mohou být pouze situace, které operátor nemůže 

ovlivnit (např. povětrnostní vlivy, konání akcí s účastí velkého počtu osob a podobně). 

• Pokrytí areálu a budov zadavatele signálem GPRS EDGE/LTE/5G (v budoucích měsících) takovým způsobem, aby nedocházelo 

k výpadkům hovorů a využívání standardních datových služeb. 

• Zadavatel požaduje zajištění pokrytí v oblasti nového univerzitního kampusu v lokalitě Černá louka, kde je dnes velmi nízká úroveň kvality 

venkovního signálu s budovou Fakulty umění na pozici 49.8318039N, 18.2932986E a budovou Pedagogické fakulty na pozici 49.8308158N, 

18.2929689E. 

7.5. Dodavatel se zavazuje poskytnout zadavateli součinnost v případě, že pokrytí signálem pro hlasové a datové služby ve některých částech 

budov (stavebních objektů) zadavatele uvedených v Příloze č. 2 zadávací dokumentace Zakázky – Seznam budov, včetně suterénních 

prostor, nebude dosahovat takové síly signálu, aby tam mohly bez rušivých vlivů probíhat hlasové hovory a přenosy dat, a v podzemních 

podlažích takové síly signálu, aby bylo možno uskutečňovat hlasové hovory s uspokojivou kvalitou pro souvislou a srozumitelnou 

komunikaci a odesílání a příjem SMS zpráv.  

7.6. Dodavatel zajistí pro zadavatele pokrytí v oblasti nového univerzitního kampusu v lokalitě Černá louka, kde je dnes velmi nízká úroveň 

kvality venkovního signálu s budovou Fakulty umění na pozici 49.8318039N, 18.2932986E a budovou Pedagogické fakulty na pozici 

49.8308158N, 18.2929689E. 



 
Rámcová smlouva 

  4/5 

7.7. Dodavatel zajistí pokrytí lokality kampusu Černá louka nejpozději do 6 měsíců po účinnosti smlouvy. 

7.8. V případě prodlení se zajištěním signálu v uvedené lokalitě nebo nebude v průběhu plnění Smlouvy odpovídat požadovaným parametrům 

déle než 3 dny, je zadavatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý započatý den prodlení. Přičemž výjimkou 

mohou být situace, které operátor nemůže ovlivnit a jsou na straně zákazníka (odsouhlasení fáze projektu, podepsání relevantní 

dokumentace, zpřístupnění lokality). 

7.9. Pravidla pro případ prodlení se zajištěním signálu – postup při reklamaci signálu:  

Zadavatel si vyžádá dodání 5 ks testovacích SIM karet, kterými bude moci ověřit dostupnost signálu v objektech zadavatele. Ověření 

provede formou testování, kdy bude proveden hlasový hovor, během něhož nebude docházet k výpadkům. Kvalita hovoru bude na úrovni, 

kdy budou účastníci hovoru srozumitelně slyšet slova a věty bez nutnosti jejich opakování, tj. kvalita hovoru nebude v průběhu snížena na 

takovou úroveň, že budou účastnící nuceni věty opakovat, nebo se neuslyší vůbec. 

7.10. Zadavatel provede testování ve třech termínech v průběhu celého dne (9h, 13h, 16h). Celkem tedy proběhne 15 testů a v případě zjištění 

nedostatečného signálu, má zadavatel právo požadovat nápravu do max. 30 dnů. 

7.11. Poskytovatel může být přítomen při testování a termíny budou kontaktní osobě potvrzeny 3 dny předem. 

7.12. Poskytovatel se zavazuje zajistit v rámci plnění této rámcové dohody legální zaměstnávání osob a zajistí pracovníkům podílejícím se na 

plnění Smlouvy férové a důstojné pracovní podmínky. Férovými a důstojnými pracovními podmínkami se rozumí takové pracovní 

podmínky, které splňují alespoň minimální standardy stanovené pracovněprávními a mzdovými předpisy. Poskytovatel je povinen zajistit 

splnění požadavků tohoto ustanovení Smlouvy i u svých poddodavatelů. Nesplnění povinností poskytovatele dle tohoto ujednání Smlouvy 

se považuje za podstatné porušení smlouvy s možností odstoupení objednatele od této Smlouvy. Odstoupení od této Smlouvy je v takovém 

případě účinné doručením písemného oznámení o odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně. 

7.13. Prodávající je při realizaci předmětu plnění veřejné zakázky povinen dodržet platné technické normy a ekologické požadavky a veškeré 

použité obaly budou šetrné k životnímu prostředí, tedy budou recyklované nebo recyklovatelné. 

 

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
8.1. TMCZ je oprávněn v průběhu trvání Smlouvy změnit kontaktní údaje uvedené na první straně v této Smlouvě. Smluvní strany se dohodly, 

že TMCZ takovou změnu oznámí Smluvnímu partnerovi písemně formou doporučeného dopisu bez nutnosti dodatkovat tuto Smlouvu.  
8.2. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří následující přílohy: 

Zadávací dokumentace včetně všech dodatečných informací k Zakázce 

Nabídková cena ve struktuře dle zadávací dokumentace 

Specifikace nabízeného řešení 

Zvláštní smluvní podmínky 

Obchodní podmínky Rámcové smlouvy platné od 1.1.2022 

Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. 

Podmínky zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů 

Ceník tarifů a služeb pro klíčové zákazníky 

8.3. Pokud není v této Smlouvě výslovně sjednáno jinak, veškeré změny a dodatky této Smlouvy musí být učiněny písemně a podepsány 

oprávněnými zástupci Smluvních stran. 

8.4. Smluvní partner na sebe přebírá nebezpečí změny okolností. Smlouva je závazná pro právní nástupce Smluvních stran. 

8.5. Zadavatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen “zákon o registru smluv“). Dodavatel bere na 

vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato Smlouva, podléhá uveřejnění v Registru smluv (informační systém veřejné správy, jehož 

správcem je Ministerstvo vnitra). Zadavatel se zavazuje, že provede uveřejnění této Smlouvy dle příslušného zákona o registru smluv. 

8.6. Zadavatel zveřejní Smlouvu dle odstavce 5.1.10. a 5.1.11. v plném znění. V případě, že Smlouva obsahuje utajované informace, obchodní 

tajemství dle § 504 obč. zákoníku, osobní/citlivé údaje, práva duševního vlastnictví či jiné informace, které nelze poskytnout při postupu 

podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím (dále jen „chráněné informace“), je dodavatel povinen nejpozději v den uzavření 

Smlouvy tuto skutečnost sdělit zadavateli, tyto informace přesně identifikovat a kvalifikovat právní důvod jejich ochrany. Tyto části Smlouvy 

(chráněné informace) pak zadavatelem nebudou uveřejněny. V opačném případě je dodavatel seznámen se skutečností, že zveřejnění 

Smlouvy v plném znění dle citovaných zákonů se nepovažuje za porušení obchodního tajemství a že Smlouva neobsahuje ani jiné 

chráněné informace a dodavatel s jejím zveřejněním výslovně souhlasí. 

8.7. V souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zadavatel uveřejní na svém profilu zadavatele 

Smlouvu včetně všech jejích změn a dodatků a výši skutečně uhrazené ceny za plnění této Smlouvy.  

8.8. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění Smlouvy v Registru smluv. O této skutečnosti zadavatel 

dodavatele uvědomí. 

8.9. V případě listinného vyhotovení bude Smlouva vypracována ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky a 

Smluvní partner obdrží 1 výtisk.  

  

  



 
Rámcová smlouva 

  5/5 

 

  

8.10. Smluvní strany po řádném přečtení této Smlouvy prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, na základě jejich 

pravé, vážně míněné a svobodné vůle, při respektování principů poctivosti a spravedlnosti. Na důkaz uvedených skutečností připojují své 

podpisy. 

 

DATUM:       MÍSTO:       DATUM:       MÍSTO:       

JMÉNO:  JMÉNO:  

ZA T-MOBILE CZECH REPUBLIC A.S. (PODPIS, RAZÍTKO) ZA SMLUVNÍHO PARTNERA (PODPIS, RAZÍTKO) 

  

 

 

 

 
 
 


